
 

Junior Chamber International Tokoname 

常滑青年会議所２０２０年度 

 

常滑青年会議所 正会員各位 

２ ０ ２ ０ 年 ６ 月 吉 日 

常 滑 青 年 会 議 所 

理 事 長  光 田  圭 良 

担当  まち・青少年委員会 

 

                                                                               

７月例会のご案内 

アクション！ＺＯＯＭで考える子供たちの未来！ 

～今なにを想う～ 

                                                                                               

 

拝啓 入梅の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、２０２０年度の半ばを過ぎ、ますます邁進し、常滑青年会議所として青少年の育成に携わっていく

にあたり、昨今のコロナ情勢の中で、我々メンバーが今の子供たちが何を考えどう思っているのかを知るこ

とが必要だと考えます。 

 そこで、まち・青少年委員会では、「アクション！ＺＯＯＭで考える子供たちの未来！～今なにを想う～」

と題しまして事前に子供たちにアンケートを実施して頂き、子供たちの考えや想いを知り、共有することで

今後の事業に繋げていただきたく、下記の通り７月例会を開催させていただきます。 

  つきましては、ここにご案内申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

日  時   ２０２０年７月２４日 金曜日 １９：３０～２０：４０ 

会  場   ZOOM ミーティングルーム内 

テーマ    アクション！ＺＯＯＭで考える子供たちの未来！～今なにを想う～ 

参加者   常滑青年会議所 正会員 

服  装    スマートカジュアルまたはＪＣポロシャツ 

 

以上 

＜お願い＞ 

※ 準備の都合上、出欠席の返信はＥ-ｍａｉｌにて７月１日（水）までにお願い致します。 

（総務委員会から送られます電子メールに必要事項を記入し、送信元へ返信して下さい） 

 

※ ご不明な点がございましたら、まち・青少年委員会 委員長 水野勝太（０９０－８４５９－８５９２）までご連絡下さ

い。 


